Fűszer őrlés Fejlett geometria
az őrléshez Kábel tároló
Könnyű és
kényelmes
kezelés
SMK150SB
1/2
Általános
Termékcsalád: Kávédaráló Hátsó burkolat anyaga: Műanyag és fém
Sütőtér bevonata: Inox Penge anyaga: Inox
Hatékonyság
Motorteljesítmény (maximum): 150 W
Vezérlés
Kijelző: Nem Bekapcsolás: Azonnali Be / Ki kapcsolás
védelemmel ellátva
Termékjellemző
Szemeskávé tároló: 45 g
Biztonság
Túlmelegedés elleni védelem: Igen Biztonsági megszakítás: Igen
Biztonsági bekapcsológomb: Igen
Tartozékok
Hatékony daráló penge: Különálló Finom őrlésre alkalmas pengék: Igen
Csatlakozókábel tároló egység: Kábeltároló egység a könnyű
tárolásért Stabilitást segítő lábak: Gumilábak a nagyobb fokú
stabilitásért
Tisztítás
Mosogatógép biztos egységek,
gyors és hatékony tisztíthatóság: Nem
Technikai adatok
Csatlakoztatási teljesítmény: 150 W A termék szélessége: 85 mm
A termék magassága: 215 mm A termék mélysége: 105 mm
A csomagolt termék magassága: 148 mm A csomagolt termék szélessége: 90 mm
A csomagolt termék mélysége: 90 mm Csatlakozókábel hossza: 700 mm
Nettó tömeg: 0.5 kg Bruttó tömeg: 0.6 kg
Cikkszám: 743816 EAN kód: 3838782819346
2/2